
POKYNY
Hnojivo pro použití v zemědělství a zahradnictví. Pouze pro 
profesionální použití. Pro zásobení rostliny hořčíkem přes list. 
Použít jen při skutečné potřebě. Doporučená aplikační množství 
jsou průměrné hodnoty z praxe. Pro exaktní použití doporučujeme 
půdní popř. listovou analýzu. Stanovené aplikační dávky nesmí být 

překročeny. MG-LSA aplikovat brzy ráno nebo večer. Neaplikovat při 
extrémním počasí (např. při vysokých teplotách nebo mrazu). Stříkat 

jen při nepoškozené voskové vrstvě listu. Nepoužívat na kultury pod 
sklem/folií.

Pomalu zamíchat do cisterny naplněné do poloviny vodou, úplně 
rozpustit, doplnit cisternu a stříkat. Během celé doby postřiku míchat. 
Před aplikací MG-LSA bezpodmínečně provést zkoušku mísitelnosti a 
snášenlivosti s ochrannými prostředky a preparáty jiných výrobců. Dbát 

při míchání pokynů všech výrobců. Nosit ochranný oděv. Nevdechovat 
postřikovou mlhu! Aplikátory řádně vyčistit před i po aplikaci.

Výrobce/Zabalil/a: Hechenbichler GmbH 
Cusanusweg 7-9, A-6020 Innsbruck, Rakousko 
Tel.:+43 512 29 18 10 - 0 | www.hechenbichler.com

Dovozce: Amalgerol CZ s.r.o. 
Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 
Tel.: +420 724 726 597 | www.amalgerol.cz

EU: PFC 1 (C)(I)(b)(i): Jednosložkové kapalné 
anorganické hnojivo s makroživinami

N (Mg) - 6,3 (9) 
6,3 % celkový dusík (N) 84 g/l 
   6,3 % dusičnanový dusík 
9 % oxid hořečnatý (MgO) 120 g/l, rozpustný ve vodě

Složky: 
Magnesium nitrate1 (CAS-Nr. 10377-60-3) 
1KSM 1: Látky a směsi z původního materiálu

Kapalina v roztoku.

Hodnota pH (1 % roztok): 4,7

DOPORUČENÉ APLIKACE

Aplikační množství na hektar: Minimální množství vody při aplikaci je  
200 l/h.

OBILOVINY: 1 - 2 l od 3-listového stádia (BBCH 13), při potřebě opakovat v 
rozmezí 10 - 14 dní. U pšenice pro dodatečné zlepšení kvality opakovat od 

tvorby listového praporce až do doby před kvetením (BBCH 39 - 59).

BRAMBORY: 1 - 2 l jakmile bude dostatečné olistění pro příjem, při potřebě 
opakovat v rozmezí 10 - 14 dní.

ZELENINA, CUKROVKA, ZELÍ: 1 - 2 l od 6 růstového stádia (BBCH 16) nebo na 
základě výsledků u listové analýzy, při potřebě opakovat v rozmezí 10 - 14 dní.

JÁDROVINY A PECKOVINY: 1 - 2 l od opadávání okvětních lístků (BBCH 69), při 
potřebě až 3-krát opakovat v rozmezí 21 dní.  

Bezpečnostní pokyny: Zabránit kontaktu s kůží a očima, 
nevdechovat a nepolykat. Při používání tohoto výrobku 
nejezte, nepijte ani nekuřte. Používejte ochranné rukavice, 
ochranné brýle. Po použití umýt ruce. V případě nehody 
ihned konzultovat s lékařem. Při zasažení očí, okamžitě 
vypláchnout. Při vdechnutí nebo polknutí vypláchnout ústa 
a hodně se napít, nevyvolávat zvracení.

Skladování: Skladovat v originálním balení v dobře 
větraných prostorách při teplotě +5 °C až +25 °C. Chránit 
před mrazem, horkem a slunečním zářením. Obal musí být 
vždy těsně uzavřen. Skladovat odděleně od potravin a 
krmiv. Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 

Likvidace: Podle možností úplně využít. Odstraňte 
obsah a obal ve sběrném místě pro zvláštní nebo 
nebezpečné odpady.

MG-LSA
10 l (13,2 kg)

MG-LSA | CZ | 160x150 mm  
Label version: 18.04.2025 12:17

www.amalgerol.cz


